výše nájemného se s přihlédnutím a v souladu s usnesením RMČ Praha 10 č. 110 ze dne
16. 2. 2021 sjednává ve výši 85 KČ/m'/rok, tedy 159.619,80 KČ/rok za pronajaté pozemky
a 200 Kč/m'/rok, tedy 35.576 Kč/rok za vnitřní podlahovou plochu budovy, tedy celkem

195.195,80 KČ (slovy: sto devadesát pět tisíc sto devadesát pět korun českých a osmdesát
haléřů) ročně bez DPH za pronájem nemovitých věcí (vyjma hřiště). Nájemné
je v pravidelných měsíčních splázkách ve výši 1/12 ročního nájemného 16.266,32 KČ.
Nájemné za pronajaté věci movité {včetně hřiště a jeho vybaveni) činí 5.000 KČ (slovy: